
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego a także 
terminów składania dokumentów do Przedszkola w Karpaczu i Zespołu Szkół w Karpaczu - Szkoły 

Podstawowej w Karpaczu w roku szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepiesy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się następujące terminy postępowania rekrutacyjnego, terminy składania dokumentów oraz 
terminy postępowania uzupełniającego do Przedszkola w Karpaczu na rok szkolny 2017/2018:

L.p. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

1- 31 marca 2017 r. 1- 4 sierpnia 2017 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynność, o których mowa 
w art. 20 t ust. 7 ustawy

do 5 kwietnia
2017 r.

do 9 sierpnia
2017 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych

5 kwietnia 2017 r. 9 sierpnia 2017 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

do 7 kwietnia
2017 r.

do 11 sierpnia
2017 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych

11 kwietnia 2017 r. 16 sierpnia 2017 r.

§ 2. Określa się następujące terminy postępowania rekrutacyjnego, terminy składania dokumentów oraz 
terminy postępowania uzupełniającego do Zespołu Szkół w Karpaczu - Szkoły Podstawowej
w Karpaczu na rok szkolny 2017/2018:

L.p. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

1- 20 marca 2017 r. 1-18 sierpnia 2017 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynność, o których mowa 
w art. 20 t ust. 7 ustawy

do 27 marca
2017 r.

do 25 sierpnia
2017 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 

3 kwietnia 2017 r. 25 sierpnia 2017 r.

Id: 77164B4F-6DF5-4CD7-AB76-E361A23E65AC. Podpisany Strona 1



niezakwalifikowanych
4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia
do 7 kwietnia
2017 r.

do 28 sierpnia
2017 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

12 kwietnia 2017 r. 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Dyrektorowi Przedszkola w Karpaczu
i Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karpaczu. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 77164B4F-6DF5-4CD7-AB76-E361A23E65AC. Podpisany Strona 2


		2017-03-01T11:20:23+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




